[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2015
	                                                                             №
	400

Об утверждении Плана реализации на 2015 год муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский от 21 июля 2014 года № 1910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Семеновский Нижегородской области», в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Семеновский        от 27 января 2014 года № 173, администрация городского округа Семеновский             п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый План реализации на 2015 год муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский           (Храмова И.В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                                             Н.Ф.Носков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 12.02.2015 № 400

План реализации на 2015 год

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Объем финансирования

	1
	Изготовление и размещение информационно пропагандистских материалов профилакти-ческого характера (брошюры, социальная реклама, баннеры)
	июнь
	51000

	2
	Поощрение граждан участвующих в охране общественного порядка, раскрытия и пресечения правонарушений, преступлений
	ноябрь
	50000

	3
	Оплата бензина для проведения рейдовых мероприятий по выявлению и пресечению употребления спиртных напитков несовершеннолетними и соблюдению организациями, осуществляющими рознич-ную продажу алкогольной продукции, норм Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулиро-вании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
	март
	50000

	4
	Проведение фестиваля творческих работ «Моя альтернатива» (формирование законопослушного поведения)
	сентябрь
	20000

	5
	Организация и проведение конкурса общест-венных воспитателей (наставников) в целях повышения престижа и привлечения общест-венности к работе с детьми «группы риска»
	октябрь
	50000

	6
	Подписка на тематические периодические журналы
	май
	5000

	7
	Обеспечение деятельности комиссии по вопросам профилактики правонарушений
	апрель
	52700